АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016                                                                                                             №3

О внесении изменений в
постановление №42 от31.07.2012г

	В соответствии с Федеральным законом от  03.11.2015   № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1 Федерального закона   от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление №42 от 31.07.2012г   «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а именно:
  	п.2  Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Шагальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей читать в новой редакции:
«Обязанность предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг(супругов) и несовершеннолетних детей, распространяется на всех лиц, занимающих муниципальные должности.»

Глава Шагальского сельсовета                                                            В.И.Фомин